000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

MoposunbHbiM napb buptoca-680KXQ, apT. b-

CtpaHa

ApTHKYN
[MpounssoaunTens
Mapka

OnuHa
OnuHaBYnakoske
LLnpuHa
LLnpnHaBYnakoske
BeicoTa
BeicoTaBYnakoske
Bec

BecBYnaroBke

680KXQ

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru

Poccua
B-680KXQ
Buptoca
Buptoca
2035
2120
680
730
815
860

67

80

LleHa - 48715.00 py®6.

C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Морозильный ларь Бирюса-680KXQ, арт. Б-680KXQ

