



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Морозильный ларь Бирюса-680KXQ, арт. Б-680KXQ



Страна	Россия
Артикул	Б-680KXQ
Производитель	Бирюса
Марка	Бирюса
Длина	2035
ДлинаВУпаковке	2120
Ширина	680
ШиринаВУпаковке	730
Высота	815
ВысотаВУпаковке	860
Bec	67
ВесВУпаковке	80

Цена - 48715.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд